184A e 184B no Regimento Interno da Câmara Municipal, dispondo sobre 
o procedimento especial de tramitação de projeto de consolidação de leis; 

• Projeto de Lei nº 171/2021, que autoriza a abertura de crédito especial no orçamento 
do exercício de 2021 , no valor de R$ 615.384,36 (seiscentos e quinze mil, trezentos e 
oitenta e quatro reais e trinta e seis centavos) e dá outras providências. 

Pato Branco, 3 de novembro de 2021.